29.01.2019Г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ ПО КОРРЕКТИРОВКЕ ПОЧТОВОГО ИНДЕКСА В АДРЕСНОЙ ОБЪЕКТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ В ФИАС»

По итогам инвентаризации, проведенной на территории муниципального образования «Шаралдай» в соответствии ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.21 ч.1ст.10 Устава муниципального образования «Шаралдай», зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 10 августа 2018 года №RU 385181042018002

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения по корректировке  почтового индекса в адресной  объект на территории муниципального образования «Шаралдай»:
663917, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Вершина, ул.Мира на 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Вершина, ул.Мира;
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев